



# SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

## CNPJ: 48.883.637/0001-08

### ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000660/2023

Processo: 024428 / 2023

Contrato Nº 000660/2023

Empresa: R S MARVILA LTDA

CNPJ: 32.004.777/0001-10

Endereço: RUA RUA PROJETADA, S/N - JAQUEIRA - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

R S MARVILA  
LTDA:32004777  
000110

Assinado de forma digital  
por R S MARVILA  
LTDA:32004777000110  
Dados: 2023.11.21 15:03:25  
-03'00'

RONIELISON  
SANTOS  
MARVILA:0981648  
7705

Assinado de forma digital  
por RONIELISON SANTOS  
MARVILA:09816487705  
Dados: 2023.11.21  
15:03:44 -03'00'

EDSON VANDER  
MOREIRA:58541667634

Assinado digitalmente por EDSON VANDER  
MOREIRA:58541667634  
DN: cn=EDSON VANDER  
#O=SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS  
ou=Presidência,  
ou=EMOREIRA.ASSESSOR@GMAIL.COM  
Date: 2023.11.21 15:51:16 -03'00'

### SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

### SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00034772	ABRAÇADEIRA REGULÁVEL 20MM	UND	50,0	1,290	64,500
001	00034773	ABRAÇADEIRA REGULÁVEL 25MM	UND	50,0	1,380	69,000
001	00034774	ALICATE BOMBA 12	UND	25,0	30,890	772,250
001	00034777	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC SOLDÁVEL 90 graus, 25mmx 20mmfria predial.	UND	100,0	2,250	225,000
001	00034780	TAMPÃO 20MM	UND	75,0	0,850	63,750
001	00034781	TAMPÃO 25MM	UND	50,0	0,990	49,500
001	00034782	TE SANITÁRIO, PVC, DN 100X100MM serie normal para esgoto.	UND	75,0	12,000	900,000
001	00034783	TE SANITÁRIO, PVC, DN 40X40MM serie normal para esgoto.	UND	150,0	1,500	225,000
001	00034784	TE SANITÁRIO, PVC, DN 50X50MM serie normal para esgoto.	UND	100,0	2,290	229,000
001	00034808	AREIA FINA PARA CONSTRUÇÃO	M³	1875,0	63,900	119.812,500
001	00035098	AREIA FINA PARA CONSTRUÇÃO (ME/EPP) exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	M³	625,0	63,900	39.937,500
001	00035913	TABUA DE MADEIRA PINUS 3MX25 CM	M	2000,0	11,780	23.560,000
001	00035914	TUBO DE ESGOTO PRIMÁRIO DE PVC BRANCO série normal (1.1/2").	M	50,0	4,780	239,000
001	00035915	TUBO SOLDÁVEL MARROM 20MM	M	100,0	2,890	289,000
001	00034778	MANTA ASFÁLTICA ELASTOMÉRICA EM POLIÉSTER 3MM tipo iii, cl acabamento pp.	M²	375,0	32,490	12.183,750
001	00035912	CAL HIDRATADO PARA PINTURA SACO 20KG	KG	450,0	0,730	328,500
						<b>198.948,25</b>